Conflator orichalceus. Rotschmide.

IN veterum tumulis insignia sculpere Regum,
Insuper effigies ære referre Ducum.
Et simulachra nouas spirantia condere formas,
Quæ super extructis stent quasi viua tholis.

Qualiter Augusta spendetur imagine Cæsar,
Quale comis Princeps vel diadema ferat.
Ponere quin etiam lychnos laquearibus aureis,
Artis et ingenij gloriore esse mei.
Cuncta mihi rubri fabricantur ab ære metalli,
Penè quod est auro par in honore suo.

F 5

Pelui-